ในปีงบประมาณ พ.ศ.2563 มหาวิทยาลัยฯ ได้ด าเนินการจัดท าแผน/รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้

จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ส่งให้ส านักงบประมาณ ตามหนังสือมหาวิทยาลัยราชภัฏ

อุบลราชธานี ที่ อว 0626/0885 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 มหาวิทยาลัยฯ ได้รับการจัดสรรวงเงินงบประมาณ

ทั้งสิ้น 198,795,100 บาท (-หนึ่งร้อยเก้าสิบแปดล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) ตามหนังสือส านัก

งบประมาณท่ี นร 0722/21757 ลงวันที่ 30 กันยายน 2562 เรื่องขออนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 

พ.ศ. 2563 ตามหลักเกณฑ์และเงื่อนไขการใช้งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ไปพลางก่อน  และ

มหาวิทยาลัยฯ ได้น าส่งแบบจัดท าแผน/รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 

พ.ศ.2562 ไปพลางก่อน (แบบ สงป.301,แบบ สงป.302) มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานีเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 

2563 พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ 2563 ได้ประกาศใช้ และมหาวิทยาลัยฯ ได้รับการ

จัดสรรวงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 542,878,900 บาท (-ห้าร้อยสี่สิบสองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) 

ตามหนังสือส านักงบประมาณที่ นร 0722/7642  ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2563  เรื่อง ขออนุมัติแผนการปฏิบัติงานและ

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 งบประมาณแผ่นดินที่มหาวิทยาลัยฯ ได้รับการจัดสรร

แบ่งเป็น 7 แผนงาน ได้แก่  

1. แผนงานบุคลากรภาครัฐ งบประมาณจ านวน 345,299,700 บาท

[...]

2563 และแผนงาน โครงการของหน่วยงานภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ประกอบการ
เสนอขออนุมัติกรอบงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ต่อสภามหาวิทยาลัย ซึ่งในการจัดสรร
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 งบประมาณแผ่นดิน มหาวิทยาลัยฯ ได้รับการจัดสรรวงเงิน
งบประมาณทั้งสิ้น 542,878,900 บาท (-ห้าร้อยสี่สิบสองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) ตามหนังสือ
ส านักงบประมาณที่ นร 0722/7642  ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2563  เรื่อง ขออนุมัติแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้
จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี มีนโยบายจัดสรรงบประมาณให้
ศูนย์ต้นทุนระดับคณะ ส านัก สถาบันและกอง จัดท าโครงการรองรับการบริหารจัดการให้สอดคล้องตามพันธกิจและ